高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

令和５年３月 16 日

各 位

「徳島・香川トモニ市場～ふるさと物産館～」の休業について

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）が、当社グループの

お取引先及び徳島県・香川県の優れた特産品の販売及びＰＲを目的として開設しております「徳島・香

川トモニ市場～ふるさと物産館～」（東京都千代田区有楽町 2-10-1）について、このたび、運営事業者

の申し入れにより休業させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申しあげます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 法人推進部 TEL：088-656-1125

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140